

# Årsredovisning

---

## *Björninen Sverige AB*

559247-6138

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Björninen

2025-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver konsultverksamhet inom byggnation, byggverksamhet, äger, förvaltar och försäljning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2003-2108</b>
Nettoomsättning	27	1 366	2 480	2 553
Resultat efter finansiella poster	-196	273	852	600
Soliditet %	109	71	65	54

Omsättningen har minskat pga annan inriktning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	575 941	214 034	814 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		214 034	-214 034	0
- Årets resultat			7 120	7 120
- Belopp vid årets utgång	25 000	789 975	7 120	822 095

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	789 975
Årets resultat	7 120
<i>Summa</i>	797 095

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	797 095
<i>Summa</i>	797 095

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	26 898	1 365 784
Övriga rörelseintäkter	30 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>56 898</b>	<b>1 365 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 407	-6 213
Handelsvaror	-3 848	-30 459
Övriga externa kostnader	-33 653	-302 772
Personalkostnader	-186 182	-732 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-19 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-228 090</b>	<b>-1 090 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-171 192</b>	<b>274 867</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-21 494	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 539	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 420	-1 422
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 375</b>	<b>-1 421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-195 567</b>	<b>273 446</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	207 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>207 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 433</b>	<b>273 446</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 313	-59 412
<b>Årets resultat</b>	<b>7 120</b>	<b>214 034</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	400 000	400 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>400 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>400 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 000
Övriga fordringar		11 704	72
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>41 704</i>	<i>10 072</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 518	566 379
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>311 518</i>	<i>566 379</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>353 222</b>	<b>576 451</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>753 222</b>	<b>1 376 451</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	789 975	575 941
Årets resultat	7 120	214 034
<i>Summa fritt eget kapital</i>	797 095	789 975
<b>Summa eget kapital</b>	<b>822 095</b>	<b>814 975</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	207 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>207 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	371	44 517
Skatteskulder	-49 354	52 161
Övriga skulder	-19 890	148 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	109 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-68 873</b>	<b>354 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>753 222</b>	<b>1 376 451</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Byggnader och mark

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

57 600

57 600

Utgående anskaffningsvärden

57 600

57 600

Ingående avskrivningar

-57 600

-38 398

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-

-19 202

Utgående avskrivningar

-57 600

-57 600

Redovisat värde

0

0

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

380 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar

-

20 000

Bortskrivna fordringar

-400 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

400 000

Redovisat värde

0

400 000

*UNDERSKRIFTER*

Nyköping

*Mats Björninen*

Mats Björninen

2025-03-21